

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید سعید فطر امسال به نکاتی در ارتباط با مسائل داخلی و خارجی اشاره فرمودند که مناسب است صاحب نظران و مسئولان بشش از پیش در آن تأمل نموده و هر یک به سهم خود بدان بپردازند. ایشان با استناد به سخنان رهس جمهور آمریکا که «7 ترلین دلار در منطقه هز نه کردیم و نتیجه ای نگرفتیم» اشاره فرمودند که «دشمن از استادگی، اقتدار، استقلال و فکر بلند ایران اسلامی در هراس است» و به همین جهت از درون و برون بسار پرهز نه وارد می شود تا انقلاب اسلامی را به محاصره درآورده و از پیشروی آن در اقصی نقاط جهان جلوگیری نموده و از درون سرکوب کند و آنچه که امروز دشمن را تا حدی امه دوار کرده است «ناهنجاری ها و مسائل داخلی است و در راس آن اوضاع اقتصادی و حواشی پرامون آن می باشد» که رهبر انقلاب به خوبی فرازهای آن را به اختصار ادآور شدند:

1- اگر حجم نقدنگی مدت نشود، می تواند بسار مخرب و و رانگر باشد. در این روزها شاهد بودیم که حرکت بخشی از آن، چه تلاطمی در بازار ارز، سکه و مسکن ایجاد نمود. تنها راه هدایت و مدت نقدنگی به سمت توالد و اقتصاد مولد، اصلاح فضای کسب و کار است. با داولویت قرارگاه اقتصادی که با حضور روسای سه قوه تشکیل گردده است می تواند این موضوع باشد و همت دستگاه های اداری و اقتصادی ذی ربط را نیز می طلبد. در صورتی که این مهم اتفاق بیفتد، مردم نیز نقدنگی خود را به سمت توالد خواهند برد و باعث رونق اقتصاد مولد می شوند.

2- اسراف و تبذیر در یک اقتصاد ناسالم، طبقاتی و رانتی، عاملی مخرب و زائل کننده منابع است، چرا که درآمدهای بادآورده و حاصل از رانت و اقتصاد غیرمولد و ناسالم برای تشریفات، خرید خودروهایی لوکس، داشتن و ساخت و ملا، واردات کالاهای غیر ضروری، سفرهای تفریحی و بی حاصل هز نه می شود و منابع کشور توسط اقلیتی از جامعه به هدر می رود و تبعات سوء اجتماعی، سیاسی و فرهنگی هم به دنبال خواهد داشت.

قرارگاه اقتصادی که در صدد است نسخه اقتصاد مقاومتی را اجرا می کند برای مقابله با اسراف و تبذیر چه س است و مکانه زمی را در دستور کار خود قرار می دهد؟ به نظر می رسد برای کارآمدی این نوع س است ها، مسئولان می با ست از خود شروع کنند و تشریفات زائد اداری را به نوعی حرام دانسته و برای زندگی فردی و شخصی نیز به شدت پرهیز نمایند.

3- «فساد» عامل دیگری است که طومار اقتصاد سالم یک کشور را در هم می پچد. فساد باعث باتلاقی شدن اقتصاد می شود. اسراف و تبذیر روزنه ای است که از آن روزنه، فساد اتفاق می افتد. اگر قناعت پیشگی زه نه ساز یک اقتصاد مولد و کارآمد است، اسراف و تبذیر زه نه ساز اقتصاد فسادآلود و ناکارآمد می باشد. برای مقابله با فساد نیز از به مبارزه ای بی امان می باشد، به ویژه آنکه فساد گسترده که تبدیل به زخمی عمیق و به استخوان رسیده باشد. با دد قرارگاه اقتصادی برای مبارزه با فساد ارائه خواهند نمود؟

4- وحدت ملی حول محور گفتمان رهبری، می تواند همه توطئه های دشمن از درون و بیرون را خنثی کند. بهانه های ز ادبی بخصوص در عرصه سیاسی و رقابت های انتخاباتی وجود دارد که باعث انشقاق و خدشه به وحدت ملی شود. برخی ناکارآمدی ها در قوای سه گانه نیز به تفرقه و اختلافات در سطح ملی و محلی دامن می زند. با توجه به آنکه امروز دشمن مشترکی وجود دارد که نه تنها دشمن ملت بزرگ ایران بلکه خصم همه ملت های مظلوم و تحت ستم جهان است، اتحاد و همبستگی ملی امری عقلانی و حادتی است. حضور رهبری فرزانه و هوشمند در این میدان رواری که در ابعاد جهانی تصور می شود، فرصتی بی نظیر و خدادادی است که در صورت عدول از آن و حتی کوچکترن خدشه، می تواند باعث شکست تاریخی یک ملت بزرگ و انقلابی را رقم بزند. دشمن برای آنکه شرازه وحدت و همگرایی ملی حول محور رهبر فرزانه انقلاب اسلامی را از بین ببرد، از بدو پ روزی انقلاب هز نه های سنگینی متحمل شده و امروز نیز آن را هدف گذاری کرده است. تجربه تاریخی نشان داده است دشمن نتیجه ای از اقدامات خود در برابر وحدت جامعه و اقتدار ملی ایران نخواهد گرفت.